
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 15 december 2020  
inzake Vaststellen Beleidskader nieuwe Wet Inburgering;

b e s l u i t :

het Beleidskader bij de Veranderopgave Inburgering vast te stellen;

voor de daarin opgenomen taken en werkzaamheden de rijksmiddelen beschikbaar te stellen die 
voor dit doel beschikbaar komen via het gemeentefonds en via specifieke uitkering van het 
ministerie van Sociale zaken en Werkgelegenheid en de begroting dienovereenkomstig te wijzigen 
via begrotingswijziging nummer 221005;

de uitvoering van de taken, waarvoor de SDD de uitvoerende partij wordt, door middel van 
mandatering per 1 januari 2022 te beleggen bij de GR/SDD i.o.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 januari 2021.


